
UCHWAŁA NR III.13.18
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 17 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Międzyrzeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) oraz art. 217 ust 1, w związku 
z art. 219 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203.), Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII.159.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 22 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 
terenie Powiatu Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 731), otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Tadeusz Jasionek

Id: B50CF205-0037-4357-B76E-DAD99D6C770C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III.13.18

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Międzyrzecki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Międzyrzeckiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, o których 

mowa w art. 164 ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Międzyrzeczu im. generała 

Augusta Emila Fieldorfa „Nila” w Międzyrzeczu
ul. Marcinkowskiego 26
66-300 Międzyrzecz

2. klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. 
generała Augusta Emila Fieldorfa „Nila” w Międzyrzeczu 
prowadzone w Branżowej Szkole I Stopnia im. generała 
Augusta Emila Fieldorfa „Nila” w Międzyrzeczu

ul. Marcinkowskiego 26
66-300 Międzyrzecz

3. Branżowa Szkoła I Stopnia w Bobowicku ul. Międzyrzecka 7A
66-300 Międzyrzecz

4. klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Bobowicku prowadzone w Branżowej Szkole I Stopnia
 w Bobowicku

ul. Międzyrzecka 7A
66-300 Międzyrzecz

5. Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzcielu ul. Główna 8
66-320 Trzciel

6. klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Trzcielu prowadzone w Branżowej Szkole I Stopnia
 w Trzcielu

ul. Główna 8
66-320 Trzciel

7. Branżowa Szkoła I Stopnia w Skwierzynie ul. Poznańska 1
66-440 Skwierzyna

8. Klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej
 w Skwierzynie prowadzone w Branżowej Szkole I Stopnia 
w Skwierzynie

ul. Poznańska 1
66-440 Skwierzyna

9. Szkoła Podstawowa Specjalna w Międzyrzeczu przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii 
Konopnickiej w Międzyrzeczu

ul. Konstytucji 3 Maja 60
66-300 Międzyrzecz

10. Szkoła filialna w Rokitnie Szkoły Podstawowej Specjalnej
 w Międzyrzeczu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu

ul. Konstytucji 3 Maja 60
66-300 Międzyrzecz

11. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Międzyrzeczu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu

ul. Konstytucji 3 Maja 60
66-300 Międzyrzecz

12. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Międzyrzeczu przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii 
Konopnickiej w Międzyrzeczu

ul. Konstytucji 3 Maja 60
66-300 Międzyrzecz

13. klasy dotychczasowej Specjalnej Szkoły Zawodowej 
w Międzyrzeczu prowadzone w Branżowej Szkole Specjalnej 
I Stopnia w Międzyrzeczu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Międzyrzeczu

ul. Konstytucji 3 Maja 60
66-300 Międzyrzecz

14. Szkoła Policealna ul. Poznańska 1
66-440 Skwierzyna

Id: B50CF205-0037-4357-B76E-DAD99D6C770C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Podjęcie stosownej uchwały jest konieczne w związku z likwidacją  w 2018 r. szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Międzyrzecki. 31 stycznia 2018 r. została podjęta 

uchwała nr XLII.216.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie likwidacji szkoły policealnej w 

Międzyrzeczu z siedzibą przy ulicy Libelta 4 w Międzyrzeczu, natomiast 6 czerwca 2018 r. została 

podjęta uchwała nr XLVI.237.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie likwidacji Szkoły 

filialnej w Szarczu z siedzibą przy ulicy Konstytucji 3 Maja 60 w Międzyrzeczu. Szkoła policealna w 

Międzyrzeczu została zlikwidowana w związku z brakiem naboru, a Szkoła filialna w Szarczu   

w związku z brakiem uczniów. 

Ponadto zostały podjęte uchwały: 

- Uchwała nr XLIII.220.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 lutego 2018 r. zmieniająca 

uchwałę Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Międzyrzeczu w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

Specjalną w Międzyrzeczu  

 - Uchwała nr XLIII.221.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 lutego 2018 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy w Międzyrzeczu w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w 

Międzyrzeczu  

- Uchwała nr XLIII.222.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 lutego 2018 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Specjalnej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Międzyrzeczu w Branżową Szkołę Specjalną I Stopnia w Międzyrzeczu. 

Uchwała w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  w sprawie dostosowania 

sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych  na terenie 

Powiatu Międzyrzeckiego została pozytywnie zaopiniowana przez Lubuskiego Kuratora Oświaty - 

pismo znak:KO.I.540.14.2018.AKL z dnia 17 września 2018 r. oraz przez związki zawodowe- pismo 

ZNP, znak - ZOZNP.076.22.2018 z dnia 19.09.2018 r. i MKOiW NSZZ „Solidarność” - znak: 

MKOiW/247/1257/2018 z dnia 11.09.2018 r. Forum Związków Zawodowych nie wydało opinii.  

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


